



Doktor Akupunktur IVS

Kirke Værløsevej 26
3500 Værløse
CVR-nr. 37 67 27 34

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019

Phillip Christian Schmølker Hornehøj
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Doktor Akupunktur IVS
Kirke Værløsevej 26
3500 Værløse

CVR-nr.: 37 67 27 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 10. maj 2016

Hjemsted: Furesø

Direktion

Phillip Christian Schmølker Hornehøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udbud af sundhedsydelser og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 4.257, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 248.049.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabets drift af virksomheden vil give et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019. Det forventes således at selskabskapitalen vil blive reableret indenfor nærmeste fremtid.

Gæld til de ultimative ejere andrager ca. 0,2 mio. kr. pr. 31. december 2018. Ejerne har tilkendegivet, at gælden ikke afvikles, før selskabet har det fornødne likviditetsmæssige råderum.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		591.828	417
Personaleomkostninger	1	<u>-586.037</u>	<u>-618</u>
Resultat før finansielle poster		5.791	-201
Finansielle omkostninger	2	<u>-10.550</u>	<u>-12</u>
Resultat før skat		-4.759	-213
Skat af årets resultat	3	<u>502</u>	<u>46</u>
Årets resultat		<u>-4.257</u>	<u>-167</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.257</u>	<u>-167</u>
		<u>-4.257</u>	<u>-167</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		50.500	51
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.500</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.500</u>	<u>51</u>
Andre tilgodehavender		1.746	0
Udskudt skatteaktiv		68.305	68
Tilgodehavender		<u>70.051</u>	<u>68</u>
Likvide beholdninger		<u>15.231</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.282</u>	<u>88</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.782</u></u>	<u><u>139</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000	5
Overført resultat		-253.049	-248
Egenkapital	4	<u>-248.049</u>	<u>-243</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	53
Anden gæld		376.331	329
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.831</u>	<u>382</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>383.831</u>	<u>382</u>
Passiver i alt		<u>135.782</u>	<u>139</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	576.894	605
Andre omkostninger til social sikring	9.143	13
	<u>586.037</u>	<u>618</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.550	12
	<u>10.550</u>	<u>12</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-502	-46
	<u>-502</u>	<u>-46</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000	-248.792	-243.792
Årets resultat	0	-4.257	-4.257
Egenkapital 31. december 2018	5.000	-253.049	-248.049

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til afsnittet "Den forventede udvikling" i Ledelsesberetningen på side 4 vedrørende selskabets forventede udvikling og kapitalberedskab.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Phillip Christian Schmølker Hornehøj

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-536154487756

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-05-07 15:56:38Z

NEM ID 

Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-05-07 15:58:48Z

NEM ID 

Phillip Christian Schmølker Hornehøj

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-536154487756

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-05-08 11:44:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T354S-FBVEE-I4PPL-NO53E-U6P07-JA510

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>